
       Aktiviteti i Kuvendit në seancën plenare                           

datë                            datë 20 maj 2021, ora 10:00 

         Shërbimi i Seancës Plenare 

 

 

 

 

 Çështja: Propozuesi Votimi 
 

Statusi 

1. Projektrezolutë “Për vlerësimin e veprimtarisë së 
Autoritetit të Konkurrencës për vitin 2020” 

Kuvendi/ 
Komisioni për 
Ekonominë 
dhe Financat 

 

 
83 

 
 

9 

 
 

3 
 

Miratuar 

2. Projektrezolutë “Për vlerësimin e veprimtarisë së 
Agjencisë së Sigurimit të Depozitave për vitin 2020” 

Kuvendi/ 
Komisioni për 
Ekonominë 
dhe Financat 

 

 
83 

 

 
 

9 
 

 
 

3 
 

Miratuar 
 

3. Projektligj "Për një ndryshim në ligjin nr. 48/2014, “Për 
pagesat e vonuara në detyrimet kontraktore dhe 
tregtare”. 

Këshilli i 
Ministrave 

 
 84 
 
 
 84 

 
  7 
 
 
  6 

 
4 
 
 

3 
 

Miratuar 
 

4. Projektligj “Për disa ndryshime dhe shtesa në ligjin nr. 
10.304, datë 15.07.2010 “Për sektorin minerar në 
Republikën e Shqipërisë” të ndryshuar””. 

Këshilli i 
Ministrave 

 
 82 
 
 
 82 

 
  10 
 
 
  10 

 
2 
 
 

2 
 

Miratuar 
 

5. Projektligj “Për aderimin e Republikës së Shqipërisë në 
protokollin e vitit 1988 në lidhje me konventën 
ndërkombëtare për sigurinë e jetës në det, 1974”. 

Këshilli i 
Ministrave 

 
 90 
 
 
 90 

 
  1 
 
 
  1 

 
3 
 
 

3 
 

Miratuar 
 

6. Projektligj "Për ratifikimin e traktatit të ekstradimit 
ndërmjet qeverisë së Republikës së Shqipërisë dhe 
qeverisë së Shteteve të Bashkuara të Amerikës". 

Këshilli i 
Ministrave 

 
 93 
 
 
 93 

 
  0 
 
 
  0 

 
0 
 
 

0 
 

Miratuar 
 

7. Projektligj "Për ratifikimin e marrëveshjes, ndërmjet 
Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 
qeverisë së Republikës Federale të Gjermanisë, për 
bashkëpunim financiar 2018, për projektin “Programi 
për menaxhim të qëndrueshëm dhe miqësor me 
klimën në sektorin e mbetjeve (DKTI)”. 
 
 

Këshilli i 
Ministrave 

 
 91 
 
 
 91 

 
  2 
 
 
  2 

 
2 
 
 

2 

Miratuar 
 

      

  

  

  

  

  

  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



8. Projektligj "Për ratifikimin e marrëveshjes, ndërmjet 
Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 
qeverisë së Republikës Federale të Gjermanisë, për 
bashkëpunim financiar 2019, për projektin 
“Rehabilitimi i hidrocentralit të Fierzës (DKTI)”. 
 

Këshilli i 
Ministrave 

 
 91 
 
 
 91 

 
  2 
 
 
  2 

 
2 
 
 

2 

Miratuar 
 

9. Projektligj "Për ratifikimin e marrëveshjes, ndërmjet 
Këshillit të Ministrave të Republikës së Shqipërisë dhe 
qeverisë së Republikës Federale të Gjermanisë, për 
bashkëpunim financiar 2018, për projektin “Programi i 
investimeve për zhvillim të integruar rajonal”. 
 

Këshilli i 
Ministrave 

 
 91 
 
 
 91 

 
  1 
 
 
  1 

 
2 
 
 

2 

Miratuar 
 

10. Projektvendim “Për shqyrtimin me procedurë të 
përshpejtuar të projektligjit “Për një ndryshim në ligjin 
nr. 10.081, datë 23.02.2009 “Për liçencat, autorizimet 
dhe lejet në Republikën e Shqipërisë” të ndryshuar””. 
 

Këshilli i 
Ministrave 

 

 
  86 

 

 
 

6 
 

 
 

3 
 

Miratuar 
 

Për më shumë informacion klikoni në  
www.parlament.al 

 

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


